
[様式　５] 平成３０年度（１１月～３月）　政務活動費　出納簿　（明日のかわにし）

支出書
No.

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

1 平成30年11月5日 ７　資料作成費 コピー機リース代（１１月分）
シャープファイナンス株式会社

23,760 -23,760

2 平成30年11月6日 ８　資料購入費 新婦人しんぶん購読料
新日本婦人の会

2,000 -25,760

3 平成30年11月8日 ２　研修費
ローカル・マニフェスト推進連盟研修会
参加費（斯波）

一般社団法人マニフェスト研究
会　ローカル・マニフェスト推進
連盟事務局

5,000 -30,760

501 1 平成30年11月15日 ０　交付金 政務活動費（１１月、１２月分）
川西市

600,000 569,240

4 平成30年11月16日 １　調査研究費 ガソリン代（多久和）１１月分
コスモ石油販売（株）

1,146 568,094

5 平成30年11月18日 ２　研修費
ローカル・マニフェスト推進連盟研修会
参加費（田中）

一般社団法人マニフェスト研究
会　ローカル・マニフェスト推進
連盟事務局

3,000 565,094

6 平成30年11月18日 ２　研修費
ローカル・マニフェスト推進連盟意見交
換会参加費（田中）

一般社団法人マニフェスト研究
会　ローカル・マニフェスト推進
連盟事務局

5,000 560,094

7 平成30年11月18日 １　調査研究費 ガソリン代（坂口）１１月分
伊丹産業株式会社

639 559,455

8 平成30年11月27日 １　調査研究費 ガソリン代（田中）１１月分
(株)ネクステージ

2,060 557,395

9 平成30年11月27日 ７　資料作成費 文具（１１月分）
岩鼻産業（株）アスクル事業部

52,498 504,897

10 平成30年12月3日 ７　資料作成費 コピー機リース代（１２月分）
シャープファイナンス株式会社

23,760 481,137

11 平成30年12月14日 ７　資料作成費 USBメモリー
株式会社ヨドバシカメラ

8,480 472,657

12 平成30年12月17日 ８　資料購入費 書籍　２冊
田村書店

2,581 470,076

13 平成30年12月20日 １　調査研究費 ガソリン代（田中）１２月分
(株)ネクステージ

2,728 467,348

14 平成30年12月20日 ７　資料作成費 ＦＡＸ回線使用料
西日本電信電話（株）

6,600 460,748

15 平成30年12月21日 １　調査研究費 ガソリン代（多久和）１２月分
コスモ石油販売（株）

2,361 458,387

16 平成30年12月25日 ７　資料作成費 紙折り機購入費
近畿ビジネス販売（株）

250,000 208,387

17 平成30年12月26日 ７　資料作成費 コピー機チャージ代（１１月分）
近畿ビジネス販売（株）

8,166 200,221

18 平成30年12月27日 １　調査研究費 ガソリン代（坂口）１２月分
伊丹産業株式会社

522 199,699
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19 平成30年12月27日 ７　資料作成費 文具（１２月分）
岩鼻産業（株）アスクル事業部

69,401 130,298

20 平成31年1月4日 ７　資料作成費 コピー機リース代（１月分）
シャープファイナンス株式会社

23,760 106,538

502 2 平成31年1月10日 ０　交付金 政務活動費（１～３月分）
川西市

900,000 1,006,538

21 平成31年1月17日 １　調査研究費 ガソリン代（坂口）１月分
伊丹産業株式会社・（株）西日
本宇佐美・株式会社うかいや 378 1,006,160

22 平成31年1月18日 １　調査研究費 ガソリン代（多久和）１月分
コスモ石油販売（株）

2,136 1,004,024

23 平成31年1月21日 ７　資料作成費 ＦＡＸ回線使用料
西日本電信電話（株）

6,600 997,424

24 平成31年1月28日 ７　資料作成費 文具（１月分）
岩鼻産業（株）アスクル事業部

1,179 996,245

25 平成31年1月28日 ７　資料作成費 コピー機チャージ代（１２月分）
近畿ビジネス販売（株）

4,651 991,594

26 平成31年1月29日 ２　研修費 自治体向けＩＣＴセミナー参加旅費
田中・坂口

1,760 989,834

27 平成31年2月4日 ７　資料作成費 コピー機リース代（２月分）
シャープファイナンス株式会社

23,760 966,074

28 平成31年2月12日 ２　研修費
第３回ＨＡＰＰＹ　ＷＯＭＡＮ未来共創勉
強会参加旅費

坂口美佳
1,000 965,074

29 平成31年2月14日 １　調査研究費 ガソリン代（多久和）２月分
コスモ石油販売（株）

998 964,076

30 平成31年2月20日 ７　資料作成費 ＦＡＸ回線使用料
西日本電信電話（株）

6,600 957,476

31 平成31年2月22日 １　調査研究費 ガソリン代（坂口）２月分
伊丹産業株式会社・（株）シェ
ル石油・冨尾石油（株）・ベスト
バリューエネルギー（株）

1,835 955,641

32 平成31年2月23日 ７　資料作成費 文具代（ボールペン等）
イズミヤ多田店

2,188 953,453

33 平成31年2月24日 １　調査研究費 ガソリン代（田中）２月分
(株)ネクステージ

3,000 950,453

34 平成31年2月26日 ７　資料作成費 コピー機チャージ代（１月分）
近畿ビジネス販売（株）

12,858 937,595

35 平成31年3月4日 ７　資料作成費 コピー機リース代（３月分）
シャープファイナンス株式会社

23,760 913,835

36 平成31年3月8日 ３　広報費 アステ市民プラザ利用料
川西市

4,350 909,485

37 平成31年3月8日 ２　研修費 未来共創女性会議１０００参加旅費
坂口美佳

1,000 908,485

-   2 -



[様式　５] 平成３０年度（１１月～３月）　政務活動費　出納簿　（明日のかわにし）

支出書
No.

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

38 平成31年3月14日 １　調査研究費 ガソリン代（田中）３月分
(株)ネクステージ

2,054 906,431

39 平成31年3月15日 ３　広報費 マイカープロ購入費
株式会社ナガサワ

32,184 874,247

40 平成31年3月20日 ３　広報費 東谷公民館　賃借料
川西市東谷行政センター

1,200 873,047

41 平成31年3月20日 ７　資料作成費 ＦＡＸ回線使用料
西日本電信電話（株）

6,600 866,447

42 平成31年3月21日 １　調査研究費 ガソリン代（坂口）３月分
伊丹産業株式会社・キグナス
石油販売株式会社・コスモ石油
販売（株）

2,630 863,817

43 平成31年3月23日 ７　資料作成費 EPSON　メンテナンスタンク
Amazon.co.jp

8,454 855,363

44 平成31年3月24日 １　調査研究費 ガソリン代（多久和）３月分
コスモ石油販売（株）

2,218 853,145

45 平成31年3月25日 ７　資料作成費 PCソフト（CUTPOP6）
Amazon.co.jp

37,274 815,871

46 平成31年3月26日 ７　資料作成費 コピー機チャージ代（２月分）
近畿ビジネス販売（株）

3,526 812,345

47 平成31年3月27日 ７　資料作成費 プリンタラベル
岩鼻産業（株）アスクル事業部

6,804 805,541

48 平成31年3月27日 １　調査研究費
管外視察（岐阜県中津川市）、地方議員
研修会参加旅費

小山・田中・坂口・多久和・斯波
286,000 519,541

49 平成31年3月28日 ８　資料購入費 書籍　１冊
オフィス内山

1,000 518,541

50 平成31年3月28日 ２　研修費
「共感」を呼ぶ政策づくりの秘密　セミ
ナー代＠15,000円×５名分

東京法令出版株式会社
75,000 443,541

51 平成31年3月29日 ７　資料作成費 コピー代（１０～３月分）
川西市議会事務局

2,060 441,481

52 平成31年3月29日 ３　広報費 会報印刷費（振込手数料含む）
株式会社フェローシップ

310,500 130,981

53 平成31年3月29日 ３　広報費
会報作成費（デザイン費用、ディレクショ
ン費用）

株式会社フェローシップ
105,840 25,141

54 平成31年3月30日 ７　資料作成費 インターネット接続料
ソフトバンク株式会社

6,480 18,661

18,661

合計 1,500,000 1,481,339 18,661

-   3 -


